РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Ч елябинская область, У вельский район, с.П етровское, ул.Ю билейная, д.15,

тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2020 г. № 1 1

Об объявлении конкурса по отбору
кандидатур на должность
Главы Петровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Челябинской области от 11.06.2015 года № 189-30 «О некоторых вопросах правового
регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Решением Совета
депутатов Петровского сельского поселения от 09 октября 2020 года «10 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Петровского сельского поселения У вельского муниципального района Челябинской области»,
Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Петровского сельского
поселения.

2. Назначить дату проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Петровского сельского поселения на 17 декабря 2020 года в 14.00ч. в здании
администрации Петровского сельского поселения, расположенного по адресу:
Челябинская область, Увельский район, с. Петровское, ул. Юбилейная, д. 15.

3. Установить, что прием документов для участия в конкурсе проводится в соответствии с
Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Петровского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов
Петровского сельского поселения 09.10.2020г. №10. Документы для участия в конкурсе
представляются техническому секретарю комиссии в течение 10 дней рабочих дней после
официального обнародования настоящего решения по адресу: Челябинская область,
Увельский район, с. Петровское, ул. Юбилейная, д.15.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на
официальном сайте администрации Петровского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета
депутатов Петровского сельского поселения Панарину Н.В.